АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03. 04. 2017 года                                                                               № 31
ст-ца Ильинская

Об отмене постановления администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 09.07.2015 года № 101 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Ильинского сельского поселения Новопокровского района муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 17 ноября 2016 года № 3507-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края от 04.03.2015 «3126-КЗ «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального контроля на территории Краснодарского края», администрация Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 09.07.2015 года № 101 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Ильинского сельского поселения Новопокровского района муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района».
2. Постановление вступает со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

Н.Н. Кулинич